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Catatan

UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1
"Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektonik yang diterbitkan BSrE
Surat ini dapat dibuktikan keaslianya di e-office.dumaikota.go.id dengan scan QR-Code



DAFTAR LAMPIRAN

1. SEKRETARIS DAERAH KOTA DUMAI
2. SEKRETARIS DPRD KOTA DUMAI
3. INSPEKTUR DAERAH KOTA DUMAI
4. KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
5. KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
6. KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
7. KEPALA DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
8. KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
9. KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

10. KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
11. KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN
12. KEPALA DINAS TENAGA KERJA
13. KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH DAN PERINDUSTRIAN
14. KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN
15. KEPALA DINAS PERIKANAN
16. KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
17. KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
18. KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA, DAN PARIWISATA
19. KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
20. KEPALA DINAS PERDAGANGAN
21. KEPALA DINAS SOSIAL DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
22. KEPALA DINAS KESEHATAN
23. KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
24. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
25. KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
26. KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
27. KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
28. KEPALA BADAN PENDAPATAN DAERAH
29. DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH
30. CAMAT BUKIT KAPUR
31. CAMAT DUMAI BARAT
32. CAMAT DUMAI KOTA
33. CAMAT DUMAI SELATAN
34. CAMAT MEDANG KAMPAI
35. CAMAT SUNGAI SEMBILAN
36. CAMAT DUMAI TIMUR
37. KEPALA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
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Catatan

UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1
"Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektonik yang diterbitkan BSrE
Surat ini dapat dibuktikan keaslianya di e-office.dumaikota.go.id dengan scan QR-Code

Catatan

UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1
"Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektonik yang diterbitkan BSrE
Surat ini dapat dibuktikan keaslianya di e-office.dumaikota.go.id dengan scan QR-Code



 

  
Nomor : 003/1004/SETDA-UM  Dumai, 17 Juli 2023  
Sifat : Penting  Kepada 
Lampiran : 1 (satu)  Yth. DAFTAR TERLAMPIR  
Hal  : Hari Jadi ke-66 Provinsi Riau 

Tahun 2023 

 

 di -  
Dumai 

 
Sesuai dengan himbauan Gubernur Provinsi Riau berdasarkan Surat Nomor 

003/UM/12059 tanggal 07 Juli 2023, bahwa pada tanggal 09 Agutus 2023 Provinsi Riau 
akan memperingati Hari Jadi ke-66. Dalam rangka memeriahkan dan mensukseskan 
agenda yang dimaksud diharapkan dukungan dan peran aktif Saudara sebagai berikut: 

1. Memasang Umbul-umbul, Baliho, Banner dan menghias setiap Kantor/Instansi di 
lingkungan di Pemerintah Kota Dumai, BUMN/BUMD, Instansi Vertikal, Instansi 
Jawatan, Perusahaan Swasta/Dunia Usaha, Perguruan Tinggi Negeri dan Swasta, 
Sekolah Negeri dan Swasta terhitung tanggal 17 Juli 2023 s/d 31 Agustus 2023. Tema, 
Logo, Stiker dan Atribut Hari Jadi ke-66 Provinsi Riau dapat diakses melalui 
https://bit.ly/HUTRIAU2023; 

2. Menginstruksikan kepada seluruh Apartur Sipil Negara (ASN) dan Tenaga Kontrak 
dengan Perjanjian Kerja (TKPK) di lingkungan Pemerintah Kota Dumai, Instansi 
Vertikal, Instansi Jawatan, Pimpian dan Karyawan/ti BUMN/BUMD serta Perusahaan 
Swasta/Dunia Usaha di Kota Dumai untuk memakai Pakaian Melayu Lengkap (Tanjak 
bagi Pria) terhitung mulai tanggal 31 Juli 2023 s/d 09 Agustus 2023; 

3. Menghimbau kepada seluruh pengurus Masjid dan Musholla ditingkat Kecamatan dan 
Kelurahan agar melaksanakan Do’a bersama untuk keselamatan Bangsa dan Negara 
khususnya masyarakat Kota Dumai dalam menyambut Hari Jadi ke-66 Provinsi Riau 
Tahun 2023, bagi umat Kristiani, Budha, Hindu serta Kepercayaan lain dapat 
menyesuaikan; 

4. Memberikan dukungan dan dispensasi dengan tidak melakukan Pungutan 
Pajak/Retribusi untuk pemasangan Balon Udara, Baliho, Banner dan Umbul-umbul 
pada setiap Kantor/Instasi, Perusahaan dan Dunia Usaha yang telah berpartisipasi 
dalam perayaan Hari Jadi ke-66 Provinsi Riau Tahun 2023; 
 

Demikian disampaikan atas dukungan dan kerjasamanya di ucapkan terima kasih. 

  

   

 



DAFTAR LAMPIRAN  
  

1. SEKRETARIS DAERAH KOTA DUMAI  

2. SEKRETARIS DPRD KOTA DUMAI  

3. INSPEKTUR DAERAH KOTA DUMAI  

4. KEPALA DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI  

5. KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG  

6. KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN 
PERLINDUNGAN ANAK  

7. KEPALA DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA 
BERENCANA  

8. KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN 
TERPADU SATU PINTU  

9. KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP  

10. KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN  

11. KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN  

12. KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN 
DAN PERTANAHAN  

13. KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH DAN 
PERINDUSTRIAN  

14. KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN 
PERSANDIAN  

15. KEPALA DINAS KESEHATAN  
16. KEPALA DINAS SOSIAL DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  

17. KEPALA DINAS PERDAGANGAN  

18. KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN  

19. KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  

20. KEPALA DINAS PERHUBUNGAN  

21. KEPALA DINAS PERIKANAN  
22. KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA, DAN PARIWISATA  

23. KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA  

24. KEPALA BADAN PENDAPATAN DAERAH  
25. KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET 

DAERAH  
26. KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK  

27. KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN  

SUMBER DAYA MANUSIA  
  

  
  
 



28. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH, 
PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  

29. KEPALA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH  

30. DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH  
31. PIMPINAN BUMN/BUMD DI KOTA DUMAI  

32. PIMPINAN INSTANSI VERTIKAL DAN JAWATAN DI KOTA DUMAI  

33. PIMPINAN PERGURUAN TINGGI NEGERI DAN SWASTA DI KOTA 
DUMAI  

34. PIMPINAN PERUSAHAAN SWASTA/BADAN USAHA DI KOTA 
DUMAI  

35. CAMAT DAN LURAH DI KOTA DUMAI  
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